EDITAL Nº 002/2024 – E.E.M.T.I. PADRE JOSÉ ALVES DE MACÊDO, de 12 de junho de 2024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

O(A) Diretor(a) da 23140518 – EEMTI – Padre José Alves Macêdo, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 001/2024, torna público
o Resultado Preliminar da Seleção, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA 1: Biologia

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

001 LO-RUAMA MEIRELES DA SILVA 062******** 1,0 10,0 11,0 1ª

Icó/CE, 21 de junho de 2024

___________________________
Cícero Ferreira da Silva Neto
23140518 – EEMTI – Padre José Alves Macêdo